[ibunka-ml:1133] (周知依頼) 【日本医療研究開発機構】 令和 7 年度 AMED-CREST/PRIME 公募

日本医学会分科会 御中

平素より本会の事業にご協力賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、令和 7 年 4 月 4 日付にて

国立研究開発法人日本医療研究開発機構（AMED）より

以下のとおり周知依頼がございました。

貴学会の会員各位へ周知のほどよろしくお願いいたします。

ーーーーーここより、依頼内容ーーーーー

国立研究開発法人 日本医療研究開発機構（AMED）では、革新的先端研究開発支援事業

（AMED-CREST/PRIME）の令和 7 年度公募を、4 月 3 日より開始しました。

下記情報をご覧いただき、応募をご検討いただけますと幸いです。

【詳細情報】

https://www.amed.go.jp/koubo/16/02/1602B_00036.html

【本年度公募を行う研究開発領域】

 ● 元気につながる生命現象の解明と制御

 ● 性差・個人差の機構解明と予測技術の創出

 ● ストレスへの応答と疾病発症に至るメカニズムの解明

【本件に関するお問い合わせ先】

 国立研究開発法人日本医療研究開発機構

 シーズ開発・基礎研究事業部 革新的先端研究開発課

 E-mail：kenkyuk-kobo”AT”amed.go.jp（”AT”の部分を@に変えて下さい）

 ※お問い合わせは必ず E-mail にてお願いいたします。

ーーーーーここまで、依頼内容ーーーーー

※こちらのメールは一斉送信メールにてお送りいたしております。

ご返信なさらないよう、お願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

日本医学会 事務局

〒113-8621

東京都文京区本駒込 2-28-16 日本医師会内

TEL：03-3946-2121

FAX：03-3942-6517